



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2021/000166

Data: 27/01/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000447 - EMPENHO - 1021932 - NOTA FISCAL - 0005718-60.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002630 - PEÇAS DIVERSAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS CONSUMO IMEDIATO	.	UN	115610139	1	R\$ 1.334,47	R\$ 1.334,47
Total do Documento:						R\$ 1.334,47

Entrada: 2022/000001

Data: 04/01/2022

Tipo: DEVOLUÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000929 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 (GRANDE) EMB. C/ 1.000 UN	16999999	CX	115610116	155	R\$ 3,37	R\$ 522,35
Total do Documento:						R\$ 522,35

Entrada: 2022/000002

Data: 12/01/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000703 - EMPENHO - 245 - NOTA FISCAL - 0000037-75.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002623 - SUE: TESTADOR DE TENSÃO TENSÃO AC: FAIXAS 110/220/380V. FAIXAS 150/300/500V	.	UN	115610126	160	R\$ 47,38	R\$ 7.582,38
Total do Documento:						R\$ 7.582,38

Entrada: 2022/000003

Data: 11/01/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000578 - EMPENHO - 106 - NOTA FISCAL - 0006724-05.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002624 - LAMPADA FLUORESCENTE 23W - 127V -ESPIRAL - SMP	.	UN	115610126	350	R\$ 12,00	R\$ 4.200,00
Total do Documento:						R\$ 4.200,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2022/000004

Data: 28/01/2022

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE001492 - EMPENHO - 243.416 - NOTA FISCAL - 0006916-35.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002604 - SUE: MÍDIA DE APLICAÇÃO (MA) UE2020	.	UN	115610117	175	R\$ 121,32	R\$ 21.231,00
Total do Documento:						R\$ 21.231,00

Entrada: 2022/000005

Data: 18/01/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000647 - EMPENHO - 900 - NOTA FISCAL - 0000417-98.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002625 - LONA PRETA 120 A 150 MICRAS, ROLO MEDINDO 6 A 8M DE LARGURA X 100M DE COMPRIMENTO CATMAT 374128 - SMP	.	RL	115610124	15	R\$ 592,00	R\$ 8.880,00
200002627 - BÓIA AUTOMÁTICA REGULADORA DE NÍVEL, TIPO ANAUGER, P CAIXA DÁGUA - SMP	.	UN	115610124	10	R\$ 37,10	R\$ 371,00
200002626 - MOLA HIDRÁULICA AÉREA AUTOMÁTICA PARA PORTA - COM 3 REGULAGENS - SMP	.	UN	115610124	5	R\$ 110,40	R\$ 552,00
Total do Documento:						R\$ 9.803,00

Entrada: 2022/000006

Data: 25/01/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000646 - EMPENHO - 4320 - NOTA FISCAL - 0000548-73.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002629 - THINNER LATA DE 5 LITROS - SMP	.	LT	115610124	5	R\$ 63,50	R\$ 317,50
200002628 - FUNDO PREPARADOR DE PAREDE LATA DE 18 LITROS - SMP	.	LT	115610124	10	R\$ 199,00	R\$ 1.990,00
Total do Documento:						R\$ 2.307,50
Total do Almoxarifado:						R\$ 46.980,70
Total Geral:						R\$ 46.980,70



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 0000003499 - POSITIVO					
1	URNA 2020 - URNA ELETRÔNICA 2020	0006916-35.2021.6.12	2020NE001491	800	3.291.760,00
2	URNA 2020 - URNA ELETRÔNICA 2020	0006916352021612	2020NE001491	100	411.470,00
Total do Fornecedor:					3.703.230,00

Fornecedor: 0000003513 - RFID

1	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS SEM FIO COLETOR DE DADOS PORTÁTIL	0007216-94.2021	2021NE000704	4	2.115,00
Total do Fornecedor:					2.115,00

Fornecedor: 0000001833 - TRE-SC

1	URNA 2015			350	776.412,00
Total do Fornecedor:					776.412,00

Total de Materiais por U.G.: 4
Total de Materias por Órgão: 4
Total de Materiais: 4
Quantidade total de bens: 1.254

Total por U.G.: 4.481.757,00
Total por Órgão: 4.481.757,00
Total Geral: 4.481.757,00